巨潮咨询网 2012 年 05 月 16 日

巨潮咨询网

http://www.cninfo.com.cn

首次公开发行前已发行股份上市流

通提示性公告

《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》、《证券日报》
2012 年 05 月 25 日

巨潮咨询网

http://www.cninfo.com.cn

东莞证券有限责任公司关于公司部

分限售股上市流通的核查意见
巨潮咨询网 2012 年 05 月 25 日

巨潮咨询网

http://www.cninfo.com.cn

首次公开发行前已发行股份上市流

通提示性公告

《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》、《证券日报》
2012 年 06 月 02 日

巨潮咨询网

http://www.cninfo.com.cn

东莞证券有限责任公司关于公司部

分限售股上市流通的核查意见
巨潮咨询网 2012 年 06 月 02 日

巨潮咨询网

http://www.cninfo.com.cn

第二届董事会第十四次会议决议公

告

《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》、《证券日报》
2012 年 06 月 06 日

巨潮咨询网

http://www.cninfo.com.cn

关于公司利用部分超募资金永久补

充流动资金的公告

《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》、《证券日报》
2012 年 06 月 06 日

巨潮咨询网

http://www.cninfo.com.cn

第二届监事会第八次会议决议公告
《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》、《证券日报》
2012 年 06 月 06 日

巨潮咨询网

http://www.cninfo.com.cn

东莞证券关于公司利用部分超募资

金永久补充流动资金事项的核查意

见

巨潮咨询网 2012 年 06 月 06 日
巨潮咨询网

http://www.cninfo.com.cn

独立董事关于公司利用部分超募资

金永久补充流动资金的独立意见
巨潮咨询网 2012 年 06 月 06 日

巨潮咨询网

http://www.cninfo.com.cn

   广东银禧科技股份有限公司 2012 年半年度报告全文

35

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 75,000,000 75%   75,000,000 -30,000,000 45,000,000 120,000,000 60%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 56,250,000 56.25%   56,250,000 -30,000,000 26,250,000 82,500,000 41.25%

其中：境内法人持股 56,250,000 56.25%   56,250,000 -30,000,000 26,250,000 82,500,000 41.25%

境内自然人持股

4、外资持股 18,750,000 18.75%   18,750,000  18,750,000 37,500,000 18.75%

其中：境外法人持股 18,750,000 18.75%   18,750,000  18,750,000 37,500,000 18.75%

境外自然人持股

5.高管股份

二、无限售条件股份 25,000,000 25%   25,000,000 30,000,000 55,000,000 80,000,000 40%

1、人民币普通股 25,000,000 25%   25,000,000 30,000,000 55,000,000 80,000,000 40%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 100,000,000 100%   100,000,000 0 100,000,000 200,000,000 100%

注：“其他”变动为公司部分股东首发限售承诺到期后，有限售条件股份变为无限售条件流通股份的总额。

股份变动的批准情况（如适用）

2012年4月10日公司2011年年度股东大会审议通过了《关于2011年度利润分配的议案》，同意以截止2011年12月31日公

司总股本100,000,000股为基数，向全体股东每10股派发现金2元（含税）；同时进行资本公积金转增股本，以公司总股本

100,000,000股为基数，向全体股东每10股转增10股，转增后公司总股本增加至200,000,000股。

股份变动的过户情况（如有）

   广东银禧科技股份有限公司 2012 年半年度报告全文

36

无

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

公司2012年5月17日向全体股东以资本公积金每10股转增10股，股本总额由1亿股增加至2亿股；以未分配利润每10股派

发现金2元（含税），合计派发现金红利2000万元，导致报告期内公司每股收益、每股净资产出现同比下降的情况。根据《企

业会计准则第34号》追溯调整上年股数，上年度同期每股收益已重新计算，也相应下降。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容